
  Informacja 
o rozstrzygnięciu przetargu ustnego nieograniczonego z dnia 10 marca 2016 roku

Publiczny przetarg ustny (aukcja) nieograniczony na najem lokalu użytkowego ogłoszono 
poprzez podanie informacji o nim na tablicy ogłoszeń w siedzibie Organizatora przetargu 
(w Zakładzie Gospodarki Lokalowej w Mikołowie), na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 
Miasta Mikołów Rynek 16, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 
Zakładu Gospodarki Lokalowej w Mikołowie, jak również na łamach „Dziennika Zachodniego” 
w „Tygodniku Powiatowym Mikołów” w dniu 12 lutego 2016 roku.

Przetarg został wyznaczony na dzień 10 marca 2016 roku o godz. 13.00, w świetlicy Zakładu 
Gospodarki Lokalowej w Mikołowie, ul. Kolejowa 2.

W wyniku przetargu lokal przy ul. Stawowej 21/23 (I piętro) o powierzchni 9,80 m2 został 
wynajęty Stowarzyszeniu „KORDIA” z siedzibą w Katowicach. W trakcie licytacji, do której 
przystąpiło dwóch oferentów, z czego jeden oferent został dopuszczony do udziału w 
przetargu, zaoferował on stawkę czynszu najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu w 
wysokości 8,00 zł netto.

 


	 Informacja  o rozstrzygnięciu przetargu ustnego nieograniczonego z dnia 10 marca 2016 roku
	Publiczny przetarg ustny (aukcja) nieograniczony na najem lokalu użytkowego ogłoszono poprzez podanie informacji o nim na tablicy ogłoszeń w siedzibie Organizatora przetargu (w Zakładzie Gospodarki Lokalowej w Mikołowie), na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Mikołów Rynek 16, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Zakładu Gospodarki Lokalowej w Mikołowie, jak również na łamach „Dziennika Zachodniego” w „Tygodniku Powiatowym Mikołów” w dniu 12 lutego 2016 roku.
	Przetarg został wyznaczony na dzień 10 marca 2016 roku o godz. 13.00, w świetlicy Zakładu Gospodarki Lokalowej w Mikołowie, ul. Kolejowa 2.
	W wyniku przetargu lokal przy ul. Stawowej 21/23 (I piętro) o powierzchni 9,80 m2 został wynajęty Stowarzyszeniu „KORDIA” z siedzibą w Katowicach. W trakcie licytacji, do której przystąpiło dwóch oferentów, z czego jeden oferent został dopuszczony do udziału w przetargu, zaoferował on stawkę czynszu najmu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu w wysokości 8,00 zł netto.

